Τοῦ desumunt videtur quod ap. Plin. legimus 13, 4. idem de palmarum satione, Et a radice avulsa vitalis est satus, et ramorum tenerimis. In Assyria, ipsa quoque arbor strata in solo humido tota radicata, sed in fructis, non in arborem. Ergo plantarii institunt, anniculatas transferunt. Est autem illuc μορχήματα ab ea signi, nominis μόρχος, qua ponitur pro Plantario s. Viviradicē, h. e. Plantia traduce, quia cum radices alicubi egit, in aliis locum transferunt. Sic μορχήματα καὶ ελημάρα, Bud. interpr. Viviradicē facere e sacramentis, ap. Theophr. C. Pl. 3, (5, 1.) Λία τοῦτο γὰρ εἰτὶ τὸν δέρματον τῶν μορχήματος, οἱ δὲ περιποιοῦσι τὴν οὐλαῖς, οὐτοις μη ἔξανθλον τὴν δύναμιν εἰτὶ τὴν βλάστησιν. Aliquammodo tamen μορχήματα sunt potius Rami tenelli qui ex arbore in humum defuntur: ut sicut in oleis talea, s. clavola, in vitibus maleolī: et distinguuntur ἀπὸ τῶν φυτεύματων, ut videbitis in Μορχέμα. J. Poll. μορχήματα dici posse annotat τὸ ἀνταρέσσει τὰ φύτα. Suid. vero exp. μεραρχέματα. Hesychio autem μορχήματα εἰνίοντα. Ατ metaphorice dixit Diogen. H. 7, (46.) Μορχήματα κατὰ τοὺς δύον γυραρίς, καὶ οὐδὲ τὰ πάκεν μορχήματα: et Euap. μορχήματα πλεῖστον pro *μεραρχέματα, ut Suid. exp. [Vid. Reisk. ad Dem. 783. Philost. Apoll. 6, 30. Schm. Lex.]

Μορχέμα, τὸ Surculus qui ex arbore dentius servit: Ramus tenellus qui ex arbore in humum defuntur, ut talea s. clavola ex olea, maleolī et vite, Theophr. C. Pl. 3, 17. Ταῦτα δένει εἰς τὸν ἀρχόμενον μᾶλλον ἐμβάλλειν ἢ τὰ ποτεγματα πάντων τῶν δέρμων, οὐτοὶς μέσας καθεμένας τῶν φυτεύματων οὐσιας εσχήσει τὰ δέρματα μεραρχέματα, ιχυρόπερ, καὶ εὐθὺς ἀνταλλάγεται: ubi nota eum discrimen facere inter φυτεύματα, Viviradicēs. s. Plantaria que jam radices alicubi egerunt et inde alio transferunt, et inter μεραρχέματα, quae ex arbore avulsa, in humum delata sunt. De ita dictu Plin. 17, 10. Surculos abscessos serere: et paulo ante, Avisulus arboreib; stolones vivere: quod in genere et cum perna sua avelluntur, partemque aliquam et matris quoque corpore auferunt secum fibrinato corpore. Est imitatio capitii, de satione arborum, Aut enim semine proveniunt, aut plantis radicis, aut propagine, aut avulsione, aut surculo, aut insito et consecuto arboris trunco. Aliquando commodius reddes Plantarium novellum quod ex arbore in humum delatum fuerat: ut Plin. 1, c. Naturae et plantaria demonstravit, multarum radicibus pulullante subole densa. Qui pululi, ut ibid. vocat, εἰς radice, εἰς προνεροῦν, in humum debati, et deplanti, μορχήματα dicuntur. Theophr. H. Pl. 2, 3. de sationibus arborum, Ανθοῖς τύποις τετραγένεσις εἰσίν: εἶτε μὴ μη, τὸ μορχήματα περαποτενοῖσι τὸν λόγον. Bud. μορχήματα exp. τὸ εἰς φυταν καταρρυμένον εἶδος, et Malleolus, et Gaza: quemadmodum ap. Philon. V. M. 1. Βόρρης περιφέρεις ήρως, *διπλαῖς περιενέμονται εἰς ελαγριας καὶ πορχεύματα, Turn. verit. Οὐαὶ πραγματεῖς περ τοὺς παλμῖτας καὶ μαλλεούς, item Viviradix, Propagno. Philo de Mundo, Τοὺς ἄλλους τοῦ σωματοῦ περιβολαῖς εἰτὶ εἴσι τε καὶ ἔξι, δινάμεις πάντας εἰνεγκ μορχήματα εἰναὶ συμβέβηκε, Generosas viviradicēs ac propagines. Idem eod. l., Τέλεα τοῦ πατρὸς τὴν μορχήματα, Propagines quedam et viviradicēs universi. Bud. Μορχήματα Hesychio τε νέφερα, Plantæ novelle: Συδε ἀγαλά φύτα δένθρων καὶ λαγανῶν. Et Aristoph. Schol. μορχήματα σώκων δicit τὰς εὖας, quas Aristoph. μορχίδα συκίων, Pullos frumenti. [Niet. Annal. 21, 4. εργάτων μ. “ Schol. Nicandri. A. 357. Nomin. D. 14, 253. Philo J. 2, 456. 11.” Wakef. Ms.] *Μορχηματικός πάθος, Gl. Malleolaris. *Μορχήματα, Geopon. 11, 3. *Μορχήματα, Plin. 21, 4. Schneider susp. *Νεομορχήματα, Const. Manass. Chron. p. 47. 110.” Boiss. Ms.]

[* Καρδιοσχέων, Gl. Propagino: *Καρδιοσχέωνς Propagino. — Μεραρχέματα, Transplanto: unde “ap. Ηερ. μεραρχέματα, μεραρχέματα.” [“ Chrys. Serm. 13. T. 3. p. 68, 35.” Seager. Ms.] *Μεραρχέματα, Gl. Propagno: sic leg. pro —ηρις.] Ιπροχέμα, Plantaria facio, Plantaria transfero, Theophr. H. Pl. 9, 7. Αβράστον δὲ μᾶλλον ἀπὸ πεπρωτοῦ θαλασσεῖς ἡ ἀπὸ ρίζαις καὶ παραπάπαδος, καλεσθεῖς ἀπὸ δύο πεπρωτοῦ προσωρινῶν ἐν οὐτράσιοις. Unde Plin. 21, 10. Scrutur autem semine melius quam radice aut surculo: semine quoque non sine negotio plantaria transferuntur. Et in act. signi et voce ap. Eund. alibi, Λαὶ τὰς οὐαὶς αἵτια προσωρινῶν φυτεύονται ιχυρόπερ γαρ καὶ θῆρις βεβιωκότα: Bud. interpr. Viviradicēs causa facienda deponit: οὐαὶ, Viviradicēs sero, ut Cato loquitur. [*Προπρωχέμα, Gl. Propagatio.] Υπομορχέματα, metaphorice pro Clanculum et latenter propago, Clanculum novellos surculos sero, Clam velut per plantaria propago, Eupan. ap. Suid. Οὐαὶ μὲν ὦδε μέντος προσωρινῶν τοντούρων, ubi ipse exp. *περιφέρειν, τριπλαῖς.

*Οὔχος, i. q. μόρχος, Ramus novellus; sed peculiaris Vitis ramulus tenellus, maleolus, Palmetes: vide Μάρος Athen. (495.) ex Aristodenī I. 3. de Pindaro, Τοὺς εἰρηνούς φησιν Αθράστε ἀγάνα επεικεῖται τῶν φρύνων φρύνων τρέχειν θ' αἴροντας έργανον καρδανίας τὸν καλύμματον δόχου, [εἰρηνούς εἰτε οὐχοῖς, Palmeton s. Ramus novellus] τοντούρων οὐαὶς, ut et 5^ογ. [“ Conf. εἰς δρόχος, Bunk. Aristoph. 3, 104.” Schef. Ms.] Pro eod. scribuntur εἰτήρηος: Hes. ωχοι, τὸ νέα ελημάρα τοντούρων φύτρων, eaque scriptura in antiquis etiam libris reperitur: sic et ap. Suid. in Περιφέρειοις εύχοις, εύχη φύτρων έπεριμένοντος έχοις. Αὐτὸν Eym. οὐαὶ οὐχούρων τοντούρων τοντούρων. Οὔχη σινε Πλούτ., δρόχος s. ωχοι. Apud Eust. per o. scribuntur, qui exp. Βορρωφόρος οὐχοῖς: sic et ap. Hes. ωχοι, Αἴραντες Βορρών γέρωνται. Ιδεομένον ap. Harpocr. et Suid. Οὔχη ελημάρα φύτρων έπεριμένοντος έχοις. Εἰς quo dependent racemus, quae et σφράγιδα appellant. Apud eund. Suid. scribuntur εἰται περ ωνταν Περιφέρειοις, αἴτιοι δὲ εἰς οὔχαις, τὰ μετροῦ φύτρων ελημάρας. Scribuntur autem ibi οὐαὶς δύος per κ., posterior per χ.: itidem ap. Eym. οὔχη, ελημάρας. Dictum etiam de aliis ramis: Nicand. A. 103. οὐαὶς δρόβιοντος, ή ἀσθλιμον. Ή πτελῆς, ή πολλῆς τοι καλλιέργειας οὐαὶς Καρποί, ubi Schol. annotat, proprie συχας vocari τοὺς ελαῖδους της

B

C

D

ампелов: ibi autem a Nicandro καταχρηστικῶς usurpari ἐπὶ τῶν πτελέας κλάδων, s. κλημάτων. In Ms. ὄσχαις ibi habetur per ω. || "Οσχη ab Hippocr. accipi etiam pro Scroto, ut ὄσχεος et ὄσχεα, testantur VV. LL. [* 'Οσχοβόρος, δ, ή, Orac. Sibyll. 8. p. 790.] 'Οσχοφόρος, ΣΙΝΕ 'Οσχοφόρος, Vitis palmitem racemis onustum gestans. Apud Harpocr. per o scribitur, citantem ex Hyperide, et ascribentem e Philochloro, "Ενεκα τῆς κοινῆς σωτηρίας νομίσαι τὸν καλούμενον ὄσχοφόρους καταλέγειν δύο, τῶν γένει καὶ πλούτῳ προύχόντων. Eorund. mentio fit ap. Suid., ap. quem utraque habetur scriptura. Schol. Nicandri l. c. 'Οσχοφόροι δὲ λέγονται 'Αθήνησ παῖδες ἀμφιθαλεῖς ἀμιλλώμενοι κατὰ φυλὰς, οἱ λαμβάνοντες κλήματα ἀμπέλου, ἐκ τοῦ ἵερον τοῦ Διονύσου ἔτρεχον εἰς τὸ τῆς Σκιράδος 'Αθηνᾶς ἱερόν. Hos autem ὄσχοφόρους muliebris solitae indui solitos testatur Etym. 'Οσχοφόρια, ΣΙΝΕ 'Οσχοφόρια, Festum quo ramulos vitis racemis onustos gestabant: cum παῖδες εὐγενεῖς ἡβῶντες κατελέγοντο οἱ φέροντες τὰς ὄσχας εἰς τὸ τῆς Σκιράδος 'Αθηνᾶς ἱερόν, ut habetur ap. Hes., qui per ω scribit, sicut et Suid.: a quo exp. Σκιράδος 'Αθηνᾶς ἱερῆς. Scribitur autem ὄσχοφόρια proparoxytonas ut ἐμμήνια: sed in VV. LL. ὄσχοφόρια, accentu in antep. posito et cum o. Neutro plur. ὄσχοφόρια utitur Plut. Thes. (22.) p. 3. a tergo, ubi de εἰρεσιον loquitur, Καὶ νῦν ἐν τοῖς ὄσχοφόροις στεφανοῦσθαι μὲν οὐ τὸν κηρυκα λέγονται, ἀλλὰ τὸ κηρύκειον: et paulo post, "Αγονοι δὲ καὶ τὴν τῶν ὄσχοφορίων ἑορτήν. At ὄσχοφόροι, Hesychio est τόπος 'Αθήνησ Φαληροῦ, ἐνθα τὸ τῆς 'Αθηνᾶς ἱερόν. Etym. quoque ὄσχοφόροιν esse dicit Locum quendam Athen., sed in eo esse fanum Dianæ. [Anecd. Bekkeri p. 318.] Apud eund. Etym. reperio ΕΤΙΑΜ Οἰσχός, κλῆμα βότρυνα φέρον ὄργαντας καὶ γενναίους: ΕΤ Οἰσχοφόρια, τὰ τῆς ἀμπέλου κλήματα περιέχοντα βότρυνας: citatque ex Aristoph. Cum vero nec ap. Hes. nec Suid. nec Eust. nec alium ullum Lexicographum scripturam istam reperiam, merito suspectam habeo. Sed et ipsum οἰσχοφόρια cum sua expositione mendosum est. [* 'Οσχοφόρεω, Phot. * 'Οσχοφορικός, Athen. 631.]

"Οσχεος ΕΤ "Οσχεον, i. q. ὄσχος et ὄσχη, si quidem Hesychio creditus, qui cum ὄσχαια exposuisset βαλάντια, μαρούππια, η τὸ τῶν διδύμων ἀγγεῖον, addit, καὶ κλήματα βοτρύνων πλήρη. "Οσχεος, τὰ αὐτά. Frequentius vero ὄσχεος s. ὄσχεον pro Scroto capit, i. e. Extima et communi testicularum tunica, multis rugis et media sutura distincta, ut Gorr. tradit, vulgo Bursam vocari annotans. Apud J. Poll. oxytonas ὄσχεος, a quo exp. τὸ τῶν ὄρχεων ἀγγεῖον: cuius pars ea quæ laxior est, i. e. τὸ χαλώμενον, ut ipse nominat, Λακόπεδον dicitur: cui vero semper laxus est ipse testicularum sacculus, οἱ ἀεὶ χαλαρῷ τῷ λακοπέδῳ χρώμενος, ab Atheniensibus VOCATUR Λακοσχέας, ut Idem annotat. Ead. scriptura habetur ap. Cels. 7, 18. ubi ait, Communis deinde utrique testi omnibus que interioribus sinus est qui jam conspicitur a nobis, ὄσχεον Græci, Scrotum nostri vocant, isque ab ima parte mediis tunicis leniter innexus, a superiori tantum circumdatus est. Apud Suid. autem et Hes. scribitur ὄσχεος proparoxytonas, sicut et in Lex. meo vet. Reperitur ΕΤΙΑΜ Οἰσχέα, η, in ead. signif. Aristot. de Gener. Anim. 1, 12. "Οσοις ἐν φανερῷ εἰσὶν οἱ ὄρχεις, ἔχοντι σκέπην δερματικήν, καλούμενην ὄσχεαν. Ead. ὄσχέα ab Eod. H. A. 1, 13. vocatur ὄσχεις: unde et Eust. cum Etym. ὄσχεον pleouasma literæ σ dictum scribunt quasi ὄσχεον, sc. ab ὄσχειν ut φωλεὸς a φωλεύω. ΑΤ "Οσχιον, Hippocrati (671.) Flexuosa circa os vulvæ extuberantia. 'Οσχίω, inquit Gal. in Lex. Hippocr., τῇ περὶ τὸ στόμα τῆς μήτρας ἐλικοειδεῖ ἐπαναστάσει' ὄσχος γάρ καὶ μόσχος, τὰ κλήματα καὶ αἱ ἐλικες. Quod ὄσχιον idem Hipp. appellat etiam ἀμφίδεον et λέγνα, ut idem Gal. annotat. [Vide omnino Schn. Lex. Suppl. * 'Οσχία, Hippocr. Coac. Prænot. T. 1. p. 577. Lind. Sect. 2. p. 195. Föes. * 'Οσχις, η, Epidem. 7. T. 1. p. 844. Lind. Sect. 7. p. 314. Föes. * 'Επόσχιον, Galeni Gloss.]

МОТОΣ, θ, Linamentum s. Linteum carptum, quod vulneribus inditur: cuius quinque differentiæ

A ab Auctore τῆς Εἰσαγωγῆς recensentur, στρεπτὸς, ξυστὸς, τιλτὸς, ἐλλυχνιωτὸς, πριαπισκωτὸς, Tortile, τα- sile, concerptum, ex ellychnio factum, pudendoque simile: nominibus his partim a formis ac figuris quibus effinguntur, partim a materia e qua constant, inditis: στρεπτὸν, Tortile, a forma nomen habet: ξυστὸν et τιλτὸν, Rasile Concerptumque, ab ipsa linteolorum materia: hoc quidem, concerpta, illud vero, derasa: quare etiam aliquando simpliciter ξυσμα vel τίλμα θθονίων, Rasura aut Vulsura linteolorum, appellatur: ἐλλυχνιωτὸν vero dictum est, non quod ad lychni s. funiculi lucernarum similitudinem contorqueretur, sed quod ex ellychnio fieret: quod e Gal. apparel Metb. Med. 13. "Εξωθεν δ' ἀρκεῖ μοτὸς ητος ζηρὸς η ἐξ οἴνου, καὶ μᾶλλον ὃ ἐκ τῶν μαλακῶν ἐλλυχνίων, πριαπισκωτὸν autem a pudendi humani similitudine. Verum præter hæc quinque linamentorum nomina, alia etiam ap. veteres leguntur, ut ap. Celsus λημνίσκος, quod ille In longitudinem implicitum linamentum interpr., et aliquando Linamentum involutum et oblongum: et ap. Aetium σφηνίσκος, quod Linamentum significat ad cunei parvi similitudinem intortum, vel quod cunei modo ea, quæ conjuguntur et adhaerescunt, separat. Hæc inter alia e Gorr. Heraclides ap. Gal. κ. Τόπ. 3., dixit etiam μακρὸν μοτὸν, forsitan quem Celsus λημνίσκον. Gal. ad Gl. Καὶ διὰ τοῦ πνουλκοῦ τοῖς κόλποις ἐνιέντα, ἐπειτα μοτῷ τιλτῷ βύειν τό στόμα. Paul. Άρ. Σφηνίσκοις η μοτοῖς πλείοσι χωρίσωμεν ἀπ' ἀλλήλων: sed perperam ap. eum pluribus in ll. scribitur per ω in penult. Dicitur ΕΤΙΑΜ Μοτὸν: ut habetur in Lex. meo vet. μοτὸν, τὸ εἰς ἀναπλήρωσιν σαρκὸς τιθέμενον. Apud Hes. autem paroxytonas, μότα, τὰ πληροῦντα τὴν κοίλην τῶν τραυμάτων ράκῃ: itidemque ap. Schol. Hom. Μότα, τὰ ἐπιτιθέμενα τοῖς κοίλοις τραυμάσιν ὅδόνια πληρώσιν τῆς σαρκός. Apud Eust. etiam μοτόν scribitur. Ejusd. cum μοτὸς et μοτὸν signif. EST Μοτὸν, η, ut tradunt VV. LL. citantia e Quinto Sm. (4, 212.) ἐφύπερθε μοτάρων, Penicillorum vulnerariorum. ["Μοτὸς, Brunck. Soph. 3, 426. Μοτὸν, Μοτὸν, Heyn. ad Virg. 2, 320. Μοτὸν, Idem Hom. 4, 636. Μότα, Casaub. ad Athen. 109." Schæf. MSS. * "Μοτορύλαξ, Paul. Άρ. 6. * Μοτοφυλάκιον φάρμακον, Idem 6, 62." Schn. Lex.]

"Αμοτος, θ, η, Qui linamentis vulnerariis oppleti nequit; sed simpliciter, pro Inexplebilis, Inexpletus: nam ἀμοτον a Schol. Hom. et Hes. exp. ἀπλήρωτον: volunt autem metaph. esse ἀπὸ τῶν μοτῶν, quæ vulneribus induntur, vel ἀπὸ τῶν μὴ πεπληρωμένων τραυμάτων. Suidæ ἀκόρεστον. Sic ap. Apoll. Rh. quoque 1, (513.) Τοὶ δ' ἀμοτον λήξαντος ἔτι προύχοντο κάρηνα, Schol. exp. ἀκόρεστως, ut Poëta dicat, eos inexpletos modularum musicorum, etiam postquam cessavit Orpheus citharam pulsare, protensa cervice et arrestis auribus mansisse. Sic et II. T. (300.) Τῷ σ' ἀμοτον κλαίω τεθνειότα, Eust. exp. ἀπλήρωτον καὶ πολὺ: ut Virg. Άρ. 8. Hæret inexpletum lacrymans; paulo post tamen, de eod. ἀμοτον loquens, dicit ibi significare πλῆρες, et ἀνενδεές, et μεστόν: quasi e metaph. τῶν μοτουμένων τραυμάτων. Itidemque II. Ψ. (567.) 'Αντιλόχῳ ἀμοτον κεχολωμένος, exp. ἀμοτον, πλῆρες καὶ μη κενόν καὶ μότον δεόμενον: accipiens ἀμοτον pro Plenus, quique opus non habet ut veluti linamentis vulnerariis expleatur. Prior autem modo capi potest, quod II. Δ. (440.) legitur, ἐρις ἀμοτον μεμανία, Inexpletum, Vehementer. At Od. Z. (83.) jumenta currum trahentia dicuntur ἀμοτον τανύεσθαι pro εὐτόνως, Eust. ["Gesner. Ind. Orph. Wakef. ad Mosch. 4, 104. Ruhnk. Ep. Cr. 235." Schæf. MSS. * "Αμότως, Schol. Apoll. Rh. 1, 513." Kall. MSS.]

"Ἐμμοτον, Medicamentum liquidum, quod linteolis concerptis exceptum intra ulceræ ejusque siuus reconditur. Liquatur etiam aliquando in eam rem, at penitus subeat. Sic dicitur quod τοῖς μοτοῖς adhibetur; ipsa enim linamenta μοτοὶ et μοτὰ appellantur. Gorr. In illo autem ἐμμοτον subauditur φάρμακον. Gal. Καὶ τῶν ἐμμότων φαρμάκων τὰ διατιθίσκonta μὲν, πρῶτον, εἰτ' ἀνακαθαίροντα θετέον. Apud Άριν. quoque ἐμμοτα φάρμακα dicuntur, ut cum ait, Καὶ

μετὰ τὴν ἐπίλυσιν τοῖς σαρκωτικοῖς ἔηροῖς τε καὶ ἐμό-
τοις καὶ τοῖς ἀπούλωτικοῖς φάρμακοις τὴν ἀποθεραπείαν
ποιήσομεν. Ετ ἐμμοτος ἄγωγή, ap. Eund., quod vide
in Διαμοτώ. Citatur etiam ἐμμοτος e Diosc. pro ἐμ-
μοτον φάρμακον, his verbis, Παρηγορεῖ δὲ τὰ περὶ δα-
κτύλιον λοιπὰ μέρη κακοήθη ἐμμοτος λεῖος σὺν γάλακτι.
॥ Ab hoc genere Medicamentorum, inquit Gorr.,
ἐμμοτοι dicuntur ap. Hippocr. περὶ Ἀρθρων, (817.) Qui uleare cavo laborant, quod curationem διὰ τῶν
μοτῶν, h. e. per linamenta, desiderent, Gal. Comm. 3. Ab aliis ἐμμοτοι dicuntur Quibus μοτὸι et penicilli
inditi sunt. Hes. autem ἐμμοτος est τραυματίας, νο-
σώδης. [Æsch. Choeph. 469. ἄλγος Δώμασιν ἐμμοτον,
redditur Impactum.]

Mοτάριον, τὸ, dimin. forma pro μοτὸς, μοτὸν, Linamen-
tum concerptum, quod vulnus inditur. Apud
Ægin. de palpebris insubulatis et inustis, Mοτάριον
καὶ κολλουρίοις ἀπαλοῖς τὴν ἀπούλωσιν ποιεῖσθαι προ-
σῆκει. Apud Eund. alibi, Ει δὲ ὁ οδοὺς βεβρωμένος
εἴη, λεπτῷ μ. πρῶτον δεῖ τὸ βρῶμα αὐτοῦ * ἀποσφηνεῖν,
ίνα μὴ θραύνηται ὑπὸ τοῦ ὄργανου σφιγγόμενος, ubi μο-
τάριον etiam reddi potest Linamentum quod inditur
in modum penicilli vulnerarii.

Mοτών, Linamentum vulnerarium indo : τὸ τίλμα
ἐντιθημι τῷ ἔλκει, s. τραύματι. P. Ægin. "Ἐπειτα μο-
τώσαντες ἔηροις, οἰνελαῖῳ βραχὲν σπληνίον ἐπιβαλόντες
ἐπιδήσομεν. Hesychio μοτῶσαι est πληρῶσαι. Cita-
turque ex Apsyro, Mοτοῦν τοῖς τίλμασι. Item, Peni-
cillo vulnerario indito euro : unde μοτώσαι ap. Hes.
et Suid., λασται δι' θόνοιων. " Mοτοῖ, Hesychio
"τιτρώσκει, ταράττει, Vulnerat, Turbat." [Leg. μοτοῖ,
ut est ap. Phot. * Mότωμα, Hippocr. 1194. * Mότω-
σις, Schleusner. Lex. V. T.] Διαμοτώ, Illitum lina-
mentum vulnus indo : vel potius Linamento indito
vulnus disjungo, et impedio ne coeat : unde διαμο-
τοῦν idem fuerit quod P. Ægin. dicit σφηνίσκοις ἢ
μοτοῖς πλείσσοι χωρίσειν ἀπ' ἀλλήλων : vel Indito lina-
mento euro. P. Ægin. Καὶ τῷ βασιλικῷ λυθέντι ρόδινῳ
διαμοτώσαντες, ἀκολούθως ἀποθεραπεύσωμεν. Idem,
Τὴν δὲ παρουλίδα κατὰ περιγραφὴν ἐκτεμόντες διαμοτώ-
σωμεν : 6. Μετὰ δὲ τὴν χειρουργίαν ἑκκρίναντες τὸ
ὑγρὸν, καὶ διαμοτώσαντες, προσφόρως ἐπιδήσωμεν, καὶ
ἄχρι τρίτης οἰνελαῖψ ἐπιβρέχωμεν· μεθ' ήν λυσαντες,
ἐμμότῳ θεραπεύσωμεν ἄγωγῆ : ubi observa διαμοτοῦν
non semper esse Indito linamento curare, et δι' θόνοιων
ιασθαι, sed plerumque aut Linamenta vulnus indire,
aut Linamentis inditis vulnus ne coeat prohibere : et
plus esse ἐμμότῳ θεραπεύειν ἄγωγῆ quam διαμοτοῦν.
Sicut vero. Idem supra cum dat. instrum. dicit μοτώ-
σαντες ἔηροις, ita etiam alibi, Μετὰ δὲ τὴν χειρουργίαν
διαμοτώσαντες ἔηροις τίλτοις καὶ σπλήνιον ἐπιτιθέντες,
ἐπιδήσωμεν. [T. H. ad Plutum p. 403.] Schæf.
Mss. * Διαμότωσις, Oribasius Cocchii p. 89. 90.
* Περιμοτώ, Heliod. Chirurg. 158. * Περιμότωσις,
102.]

"Mοτῆσαι, Hesychio κακοπαθῆσαι." [* "Mοτάζω,
Etym. M. 535, 49." Wakef. MSS.]

"Μόττυες, Hesychio οἱ ἔκλυτοι καὶ παρειμένοι, Exo-
"luti et languidi."

"Μοττωνῆσαι, Eid. τῇ πτέρνῃ τύψαι, Calce verbe-
"rare."

"Μοττίας, Eid. φ στρέφουσι τῶν ρυτήρων τὸν ἄξονα."

" MOYNYXIA, ἡ, Munychia : Portus Athenien-
"sium munitissimum, in quo Dianæ Munychiæ fanum
"erat, supplicum asylum. Unde ap. J. Poll., "Εφερον
"eis Μονυχίας Ἀρέμιδος, sub. ἵερον, Ferebant in
"Munychiæ Dianæ templum. Et Demosth. (262.)
"Οὐκ ἐν Μονυχίᾳ ἐκαθέσθητο, Non ad Munychiæ
"asylum confugiebat, et ad Dianæ aram sedebat."
[Markl. Iph. p. 35. ad Callim. 1, 268. Timæi Lex.
183. et n.] Schæf. MSS.] "Incola ejus loci Μονυχίος
"dicitur, et fem. genere Μονυχίας, teste Steph. B. :
"qui et Localia adverbia hæc affert Μονυχιάθεν,
"Μονυχίας, Μονυχίατι." [Μονυχίος, Gesner.
Ind. Orph., Ruhnk. Ep. Cr. 263. Μονυχίασιν, ad Cha-
rit. 271.] Schæf. MSS.] "Inde ET Μονυχίων dicitur
"Mensis in quo sacra siebant Dianæ Munychiæ,
"mensium Atticorum decimus, ut tradit Harpoer.
"et ex eo Suid. Meminit ejus Plut. in fine Pho-